Rp 3.000,00 (tiga ribu rupiah), tiket dimasukan ke mesin tiket dan

akan ditelan secara otomatis oleh mesin tiket tersebut. Bagi para

penumpang yang menggunakan tiket reguler (tiket isi ulang-

berlangganan), tiket ditap/ditempel pada mesin tiket dan pulsa akan

berkurang otomatis sesuai tarif : reguler umum Rp 2.700,00 (dua

ribu tujuh ratus rupiah) reguler pelajar Rp 2.000,00 (dua ribu

rupiah). Gate access (palang mesin tiket) akan terbuka dan

penumpang menunggu di dalam shelter sampai Bus Trans Jogja

tiba.

b. Proses Transit antar Halte (khusus pengguna reguler)

- Penumpang naik dan tap tiket di Gate access shelter A